PAGE
1

[image: image1.png]/I\

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ
«28» января 2022 года

                                               № 40 - од
   город Крымск

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований Единой всероссийской квалификации, п р и к а з ы в а ю:
1.  Присвоить 2 спортивный разряд:

	 Плавание

	1.
	Фетисова Надежда Александровна
	МБУ СШ «Крымская»

	Пулевая стрельба

	2.
	Таможников Виталий Сергеевич
	МБУ СШ «Крымская»

	Легкая атлетика

	3.
	Сорокошиш Михаил Михайлович
	МБУ СШ «Урожай»

	4.
	Марченко Алиса Евгеньевна
	МБУ СШ «Урожай»

2.  Присвоить 3 спортивный разряд:
	Пауэрлифтинг (Спорт лиц с ПОДА)

	1.
	Поляков Алексей Александрович
	МБУ СШ «Крымская»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                      Е.В.Мартыненко